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Fahrettin Paşa'ya "hırsız" diyen Arap Bakanı destekleyen Sabah ve Türkiye yazarı
Ekrem Buğra Ekinci'nin sosyal medya sicili

Fahrettin Paşa'ya "hırsız" diyen Arap Bakanı'nın tezini savunan Türkiye gazetesi ve
Daily Sabah yazarı Ekrem Buğra Ekinci'nin çok tartışılacak yeni mesajları ortaya
çıktı.

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Dışişleri Bakanı Abdullah bin Zayed'in, Twitter hesabından 1. Dünya Savaşı’nda Medine’yi
savunan Fahrettin Paşa’ya yönelik hakaret içeren paylaşımına tepkiler devam ediyor.

Birleşik Arap Emirlikleri Dışişleri Bakanı’nın Iraklı bir kullanıcıdan paylaştığı tweette şöyle yazıyordu:

"1916 yılında Türk Fahri Paşa'nın Medinetü'l Münevvere halkının hakkına girdiğini ve onların mallarını çaldığını, onları
kaçırdığını, Şam'dan İstanbul'a "Seferberlik" ilan ederek , Medine'deki el yazması eserleri çaldığını biliyor muydunuz? İşte
Erdoğan'ın dedelerinin Müslüman Araplarla ilişkisi buydu."

Bu ifadelere Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan çok sert tepki gösterdi. Erdoğan, dün de Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Kültür
ve Sanat Büyük Ödülleri Töreni'nde BAE Dışişleri Bakanı için şöyle dedi:

"Fahreddin Paşa'yı ve Medine müdafaasını bilmezsek, işte bir kendini bilmez çıkar, bize 'Erdoğan'ın ecdadı işte böyledir',
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adeta 'hırsızdır' diyecek kadar adileşir, alçaklaşır, ileri gider. Bu adam neyin şımarığıdır? Petrolün, elindeki paranın
şımarığıdır. Benim ecdadım Medine'yi müdafaa ederken, be terbiyesiz, senin ecdadın neredeydi? Sen, önce bunun hesabını
bize ver"

BAE Dışişleri Bakanı’nın sözlerine ana muhalefet partisi CHP başta olmak üzere, muhalefet partilerinden de çok sert tepkiler
geldi.

SABAH VE TÜRKİYE YAZARI ARAP BAKAN’IN TEZİNE DESTEK OLDU

Işıkçılar Cemaati’nin yayın organı Türkiye gazetesi ve Daily Sabah yazarı Ekrem Buğra Ekinci ise 10 ve 11 Aralık tarihinde
sosyal medya hesabından attığı tweetlerle, “Erdoğan’ın dedeleri hırsız” mesajını veren BAE Dışişleri Bakanı Abdullah bin
Zayed’in tezlerine destek çıkmıştı.

Türkiye gazetesi ve Daily Sabah yazarı Ekrem Buğra Ekinci, “Medine'yi İngilizlere değil, Şerif Hüseyin Paşa ve Müslüman
Araplara karşı müdafaa eden Fahrettin Paşa bile kahramanı oldu” şeklinde mesaj yazarak şöyle demişti:

“Medine'den topladığı hazineleri ve mukaddes emanetleri Şam'daki Cemal Paşasına yolladı. Bunların çoğu Ittihatçılarca
yağma edildi. Cemal Paşa'nın İstanbul'a çektiği 23 Nisan 1917 tarih ve 1025 numaralı telgraf ve bunun ardından 26 Nisan
1917 tarihli Suriye valisi Tahsin Uzer'in şifresi Medine'den gönderilen sandıkların Şam'da açıldığını ve bazı kıymetli taşların
burada kaybolduğunu itiraf ediyor.”

ARAP BAKAN’IN TEZİNE DESTEK OLAN TÜRKİYE VE DAILY SABAH YAZARININ DİKKAT ÇEKEN MESAJLARI

BAE Dışişleri Bakanı’nın “Erdoğan’ın dedeleri hırsız” şeklinde tezine destek çıkan Türkiye gazetesi ve Daily Sabah yazarı
Ekrem Buğra Ekinci, daha önce sosyal medyadan paylaştığı mesajlar da dikkat çekiyor.

19 Aralık 2016'da Rusya Büyükelçisi Andrey Karlov, Ankara'daki Çağdaş Sanatlar Merkezi'ndeki fotoğraf sergisi açılışı
sırasında Ankara Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde görevli saldırgan Mevlüt Mert Altıntaş tarafından öldürüldü. Karlov
suikastı sonrasında Türkiye ve Rusya ortak soruşturma başlattı. Soruşturmada, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı suikastı
'FETÖ'nün yaptığı' tespitine yer verdi. Ekrem Buğra Ekinci’nin ise Karlov suikastından sadece iki gün sonra attığı mesaj
dikkat çekiyor. Ekinci 21 Aralık tarihinde şöyle bir tweet attı:

“Türkiye şimdi, Rusya ne derse yapmak zorunda kalacak. Öyleyse Karlov'u kim öldürttü dersiniz?”

Mesajında Karlov suikastını Rusya’nın yaptığı imasında bulunan Türkiye gazetesi ve Daily Sabah yazarı Ekinci, 6 Aralık
2013 tarihinde ise FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesine verdiği röportajı, “Bugün Zaman Gazetesi'nde
neşredilen röportajım” diyerek paylaşmıştı.

Ekrem Buğra Ekinci’nin diğer tweetleri ise İsrail’e ilişkin. 26 Şubat 2014 tarihinde Yahudiler'e ilişkin şu mesajı attı: “Otoriteye
uymak, evraklarını düzgün, kafasını aşağıda, parasını da nakit tutmak, Yahudi ırkının bilgeliğidir. (Prof. Aaron Jastrow)”



19 Temmuz 2014 tarihli bir başka tweetinde ise bu kez Ortadoğu’da yaşananlar için İsrail’in yanında İran ve Hamas’ı da
sorumlu tutan Ekrem Buğra Ekinci, şu mesajı yazdı:

“Filler tepişir, karıncalar ezilirmiş. İran, İsrail ve Hamas'ın ihtirasları uğruna, ne acılar yaşanıyor... Yazık!”

Ekrem Buğra Ekinci’nin en dikkat çeken bir başka tweetleri de İngilizlerle ilgili olanlar. 1. Dünya savaşında İngilizlere karşı
savaşan Fahrettin Paşa’ya “hırsız” diyen BAE Dışişleri Bakanı’nın tezine destek çıkan Ekinci, sosyal medya mesajlarında ise
İngilizlerden övgü ile bahsediyor.

“Küçük Muhammed” anlamına gelen Mehmetçik ile İngiliz askerleri için kullanılan “Jack” ismini birbirine benzeten
Ekinci, 18 Ocak 2014 tarihinde şu mesajı yazıyor:

“Bizdeki Mehmetçik gibi herhangi bir İngiliz askerini temsilen Jack ismi kullanılır.”

Türkiye gazetesi ve Daily Sabah yazarı Ekrem Buğra Ekinci, 8 Nisan 2013 tarihinde bir mesajında ise, Neo-Liberal
politikaların en baştaki uygulayıcı, İngiliz işçileri tarafından hiç sevilmeyen İngiltere’nin eski Başbakan’ı Thatcher’dan övgü
ile söz ediyor. Aynı mesajında dönemin ABD Başkanı Reagan’a ve Papa’ya övgüler sıralayan Ekinci şöyle mesaj yazdı:

“Demir Lady Margareth Thatcher, Reagan ve Papa Ioannes Paulus ile beraber Demirperde'yi devirdi. İnsanlığa büyük
hizmet. Toprağı bol olsun.”

Ekinci bir diğer İngiltere’ye dair mesajında da, İngiliz demokrasisini yere göğe sığdıramayarak şu ifadeleri kullanıyor:

“Cumhuriyetçi olmak marifet değil, Küba da cumhuriyet, İran da. İş demokraside. İngiltere, krallık ama, demokrasinin beşiği.”



Ekinci bir başka tweetinde de savaş enkazı arasında çay içen bir kadının İngiliz olduğunu söyleyerek şunu yazdı:

“RT: İngiliz metâneti... Nazilerin bombaladığı Londra'da enkaz üzerinde çayını içen bir hanım..”

Ekinci’nin beğendiği tweetlerde de hep İngilizler ve İngilizlere sıralanan övgüler var.

Tarihe “Medine Kahramanı” unvanıyla adını yazdıran Fahrettin Paşa’ya, “hırsız” denilmesini destekler nitelikte mesajlar
yazan Işıkçılar cemaatinin yayın organı Türkiye gazetesi ve Daily Sabah yazarı Ekrem Buğra Ekinci, Fahrettin Paşa’nın
savaştığı İngilizler’den ise mesajlarında övgü ile söz ediyor.

Ekrem Buğra Ekinci’nin İngilizlerle ilgili yaptığı bazı beğeniler de şöyle:
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